
Delibera nr 22/23 del Consiglio Regionale nr 6/23 del 20/12/2023 

 

  

 

Padova, 20/12/2023 
 
  

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 22/23 
 

 
OGGETTO: Rinnovo incarico e relativo compenso di Addetto alla Videoregistrazione 
gare e attività organizzate con particolare riferimento alle comunicazioni relative agli 
eventi della comunicazione 2024 

 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

preso atto della necessità di garantire una continuità di funzione e considerato il lavoro finora 
svolto 
 

DELIBERA 
 

di confermare il sig. Eduard Ardelean nel ruolo di Addetto alla Videoregistrazione gare e 
attività organizzate, con particolare riferimento alle comunicazioni relative agli eventi della 
Comunicazione per l’anno 2024, per effettuare i servizi richiesti dal Comitato Regionale, 
aumentando l’indennità di trasferta da € 70,00 a € 80,00 per mezza giornata, da € 90,00 a 
€ 100,00 per giornata intera e da € 180,00 a € 200,00 per l’intero week end oltre al rimborso 
di € 0,27/Km e delle spese autostradali. 
 
Si evidenzia che le suddette prestazioni non rientrano in quelle “tipiche” definite dalla nuova 
normativa del lavoratore sportivo, regime entrato in vigore il primo luglio 2023; pertanto si 
precisa che le stesse verranno inquadrate come lavoro autonomo e saranno trattate come 
per legge a seconda dell’inquadramento del prestatore o con partita iva o con ritenta 
d’acconto per lavoro occasionale, salvo eventuali successive modifiche che la legge sul 
lavoro sportivo prevede a riguardo delle figure “atipiche” necessarie allo svolgimento 
dell’attività sportiva per le quali al momento non c’è ancora nessuna indicazione. 
 
         
          IL SEGRETARIO REGIONALE                               IL PRESIDENTE CR VENETO 
                    Ivano Sacchetto       Francesco Uguagliati 
       

 

 


